
Seznam diplomových prací FAST 2011

Autor Název Signatura Obor Ústav Vedoucí

Ambrozek Jan Projekt nosné železobetonové konstrukce B-D 2415 ú. betonových a zděných konstrukcí

Báborský Petr Most na silnici I/57 u Krnova B-D 2416 ú. betonových a zděných konstrukcí

Baránek Richard Nosná konstrukce vícepodlažního polyfunkčního domu B-D 2417 ú. betonových a zděných konstrukcí

Bílek Jan Most přes místní komunikaci a Husí potok B-D 2418 ú. betonových a zděných konstrukcí

Císař Lukáš Čistička odpadních vod B-D 2419 ú. betonových a zděných konstrukcí

Ducháč Petr Zesílení konstrukce barokního kostela ve městě Veselí nad Moravou B-D 2420 ú. betonových a zděných konstrukcí

Fidrmuc Michal Rekonstrukce spojité mostní konstrukce B-D 2421 ú. betonových a zděných konstrukcí

Gregor Jan Obytný dům v Brně B-D 2422 ú. betonových a zděných konstrukcí

Hansel Dalibor Požární nádrž pro železniční tunel na trati Březno - Chomutov B-D 2423 ú. betonových a zděných konstrukcí

Herzán Stanislav Půdorysně zakřivená zavěšená konstrukce B-D 2424 ú. betonových a zděných konstrukcí

Hlaváček Jiří Most nad místní komunikací a potokem B-D 2425 ú. betonových a zděných konstrukcí

Hlom Antonín Most na silnici I/55 u města Břeclav B-D 2426 ú. betonových a zděných konstrukcí

Hochman Dominik Skořepinová mostní konstrukce B-D 2427 ú. betonových a zděných konstrukcí

Jančík Lukáš Polyfunkční centrum v Brně B-D 2428 ú. betonových a zděných konstrukcí

Kostiha Vojtěch Nosná železobetonová konstrukce vícepodlažního objektu B-D 2429 ú. betonových a zděných konstrukcí

Kraut Jan Nosná železobetonová konstrukce vícepodlažního objektu B-D 2430 ú. betonových a zděných konstrukcí

Kubín David Most Místecká v Ostravě B-D 2431 ú. betonových a zděných konstrukcí

Navrátilová Lenka Železobetonový skelet administrativní budovy B-D 2432 ú. betonových a zděných konstrukcí

Novák Radim Nosná konstrukce vícepodlažního bytového domu B-D 2433 ú. betonových a zděných konstrukcí

Pavlásek Jaroslav Nosná konstrukce vícepodlažního polyfunkčního domu. B-D 2434 ú. betonových a zděných konstrukcí

Růžička Stanislav Most přes Bečvu v Přerově, Dálnice D1 B-D 2435 ú. betonových a zděných konstrukcí

Ryšavý Martin Most přes řeku Moravu na silnici R35 B-D 2436 ú. betonových a zděných konstrukcí

Sekanina Tomáš Projekt sila na cement B-D 2437 ú. betonových a zděných konstrukcí

Smola Petr Bytový dům v Brně B-D 2438 ú. betonových a zděných konstrukcí

Suza Dominik Rekonstrukce mostu z tyčových přefabrikátů B-D 2439 ú. betonových a zděných konstrukcí

Svozilová Alena Most přes řeku Nitra v Nitře, Slovensko B-D 2440 ú. betonových a zděných konstrukcí

Šťáva Stanislav Dálniční most přes Vltavu u Vepřeku B-D 2441 ú. betonových a zděných konstrukcí

Štefaňák Jan Nosná konstrukce universitní budovy B-D 2442 ú. betonových a zděných konstrukcí

Štěrba Zdeněk Projekt nosné železobetonové konstrukce B-D 2443 ú. betonových a zděných konstrukcí

Toušek Michal Obytný objekt – nosná železobetonová konstrukce B-D 2444 ú. betonových a zděných konstrukcí

Volf Marek Silniční most z předpjatého betonu B-D 2445 ú. betonových a zděných konstrukcí

Balunová Hana Vlastnosti sprašoidních zemin v brněnském regionu B-D 2446 ú. geotechniky

Dolanský Miroslav Návrh zajištění portálového úseku Královopolských tunelů B-D 2447 ú. geotechniky

Fiala Radek Numerická analýza stavebních jam v píscích B-D 2448 ú. geotechniky

Grepl Jan 3D analýza pažících konstrukcí B-D 2449 ú. geotechniky

Husić Alaga Numerická analýza pasivního zemního tlaku u pažící konstrukce B-D 2450 ú. geotechniky

Chalmovská Jana Návrh řešení vyztuženého mostního křídla B-D 2451 ú. geotechniky

Chalmovský Juraj Vliv konstitučního modelu na neodvodněné chování jílu B-D 2452 ú. geotechniky

Karzić Mirnela Zajištění stavební jámy v Sarajevu B-D 2453 ú. geotechniky

Rychtecký Josef Primární kolektor v Brně B-D 2454 ú. geotechniky

Zedník Jakub Návrh rozšíření stávajícího dálničního tělesa B-D 2455 ú. geotechniky

Navrátilová Eva Vápenné malty modifikované metakaolinem B-D 2456 ú. chemie

Tóthová Simona Vápenné omítky modifikované mletým a drceným cihelným střepem B-D 2457 ú. chemie

Benovičová Soňa Most na pozemní komunikaci B-D 2458 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Blažík Martin Autosalon B-D 2459 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Butek Vladimír Pingpongová hala B-D 2460 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Cupáková Lenka Dřevěná konstrukce lávky u zastávky lodní dopravy u hradu Veveří B-D 2461 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Čermák Pavel Dřevěná lávka pro chodce B-D 2462 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Černoch Petr Ocelový železniční most B-D 2463 ú. kovových a dřevěných konstrukcí



Červinka Petr Odbavovací hala B-D 2464 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Diamantová Kateřina Lávka nad železniční stanicí B-D 2465 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Dierzé Petr Ocelová konstrukce průmyslové haly B-D 2466 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Dostál Martin Ocelová konstrukce průmyslové haly B-D 2467 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Dvořák Petr Ocelový železniční most B-D 2468 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Fiala Michal Víceúčelová sportovní hala B-D 2469 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Hank Jakub Ocelová lávka pro pěší a cyklisty B-D 2470 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Heczko Mateusz Ocelová lávka pro pěší B-D 2471 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Hlávka Václav Most na silnici I/11 u Mokrých Lazců přes údolí potoka Ohrozima B-D 2472 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Holomek Josef Sportovní hala B-D 2473 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Homola Jiří Most na trati Český Těšín - Třinec přes řeku Olši B-D 2474 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Horkelová Táňa Rekonstrukce dřevěné lávky B-D 2475 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Kameš Štěpán Nosná konstrukce bazénové haly B-D 2476 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Kašpar Jakub Ocelobetonová nosná konstrukce administrativní budovy B-D 2477 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Köhler Adam Nosná konstrukce bytového domu B-D 2478 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Kožik Libor Nosná konstrukce vily B-D 2479 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Krejčiřík Petr Vícepodlažní administrativní budova B-D 2480 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Kubánek Petr Železniční most s ocelovou nosnou konstrukcí B-D 2481 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Kubová Jana Konstrukce dřevěné lávky pro pěší a cyklisty B-D 2482 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Kučera David Silniční most přes vodoteč B-D 2483 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Kyněra Martin Patrové garáže B-D 2484 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Lakmayer Zdeněk Jízdárna B-D 2485 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Lepš Václav Ocelová konstrukce výstavní haly B-D 2486 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Lustyková Kateřina Obchodní a nákupní centrum B-D 2487 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Mlčoch Martin Výstavní pavilon B-D 2488 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Možný Radek Ocelová konstrukce vícepodlažní administrativní budovy B-D 2489 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Musílek Josef Atrium a propojovací most budovy archivu B-D 2490 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Navrátil Boris Konstrukce zastřešení zimního stadionu. B-D 2491 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Ostřanský Jiří Víceúčelová sportovní hala B-D 2492 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Pešek Ondřej Výstavní pavilon B-D 2493 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Stržínek Viktor Kombinovaná napínací stanice nákladní lanové dráhy B-D 2494 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Šebesta Petr Zastřešení sportovní haly B-D 2495 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Štěpánek Jakub Provizorní ocelový most B-D 2496 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Vítek Petr Potrubní most B-D 2497 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Vlček Ondřej Nosná dřevěná konstrukce víceúčelové sportovní haly B-D 2498 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Záloha Daniel Most na silnici III/32219 přes Labe u obce Valy u Přelouče B-D 2499 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Akritidis Grigorios Horský penzion B-D 2500 ú. pozemního stavitelství

Angelis Jiří Polyfunkční dům B-D 2501 ú. pozemního stavitelství

Assingerová Dagmar Přestavba objektu školy na bytový dům B-D 2502 ú. pozemního stavitelství

Baroň Lukáš Denní stacionář B-D 2503 ú. pozemního stavitelství

Bartoň Jiří Rekonstrukce ubytovacího zařízení B-D 2504 ú. pozemního stavitelství

Bartošová Ivana Školící objekt s relaxačním zázemím B-D 2505 ú. pozemního stavitelství

Bartošová Ivona Dům s pečovatelskou službou pro seniory v Krumvíři B-D 2506 ú. pozemního stavitelství

Bayer Václav Rekreační a sportovní komplex B-D 2507 ú. pozemního stavitelství

Bečica Radek Horská chata B-D 2508 ú. pozemního stavitelství

Beránek Aleš Bytový dům, Kutná Hora - Šipší B-D 2509 ú. pozemního stavitelství

Bernátová Jana Rekonstrukce ubytovacího zařízení B-D 2510 ú. pozemního stavitelství

Besedová Klára Bytový dům B-D 2511 ú. pozemního stavitelství

Blažek Petr Administrativní budova B-D 2512 ú. pozemního stavitelství

Blažek Svatoslav Kancelářský objekt s bytovými jednotkami B-D 2513 ú. pozemního stavitelství

Boháč Radek Polyfunkční dům v Liberci B-D 2514 ú. pozemního stavitelství

Borovcová Pavlína Zájmově-vzdělávací centrum B-D 2515 ú. pozemního stavitelství

Bravenec Roman Mateřská škola v Pustiměři B-D 2516 ú. pozemního stavitelství



Bražina Ladislav Polyfunkční budova B-D 2517 ú. pozemního stavitelství

Brož Jaroslav Vzdělávací centrum B-D 2518 ú. pozemního stavitelství

Čáslava Petr Penzion B-D 2519 ú. pozemního stavitelství

Čech David Bytový dům B-D 2520 ú. pozemního stavitelství

Čejchan Aleš Polyfunkční dům B-D 2521 ú. pozemního stavitelství

Čmiel Václav Bytový dům B-D 2522 ú. pozemního stavitelství

Demjen Aleš Dům chráněného bydlení - Brno B-D 2523 ú. pozemního stavitelství

Dorociaková Katarína Mateřská škola v Semilech B-D 2524 ú. pozemního stavitelství

Dostál Michal Penzion B-D 2525 ú. pozemního stavitelství

Dostálová Darina Polyfunkční parkovací objekt B-D 2526 ú. pozemního stavitelství

Drška Jan Bytový dům B-D 2527 ú. pozemního stavitelství

Faltysová Marie Dostavba a rekonstrukce městského muzea Česká Třebová B-D 2528 ú. pozemního stavitelství

Florián Aleš Rekonstrukce ZŠ Ořechov B-D 2529 ú. pozemního stavitelství

Fric Martin Polyfunkční dům B-D 2530 ú. pozemního stavitelství

Furchová Lenka Bytový dům B-D 2531 ú. pozemního stavitelství

Gabriel Petr Polyfunkční dům v proluce B-D 2532 ú. pozemního stavitelství

Gábrová Lenka Bytový dům B-D 2533 ú. pozemního stavitelství

Golíková Sára Kulturně vzdělávací centrum B-D 2534 ú. pozemního stavitelství

Hanáčková Michaela Víceúčelová stavba B-D 2535 ú. pozemního stavitelství

Hanák Roman Bytový dům v Šali B-D 2536 ú. pozemního stavitelství

Haragoš Marek Novostavba penzionu pro seniory B-D 2537 ú. pozemního stavitelství

Havlík Jaromír Centrum sociálních služeb, Přerov B-D 2538 ú. pozemního stavitelství

Hazuchová Klára Horský penzion B-D 2539 ú. pozemního stavitelství

Hlásná Lenka Polyfunkční dům B-D 2540 ú. pozemního stavitelství

Hoch Jaroslav Polyfunkční dům B-D 2541 ú. pozemního stavitelství

Hosová Veronika Azylový dům B-D 2542 ú. pozemního stavitelství

Hrad Luboš Polyfunkční dům B-D 2543 ú. pozemního stavitelství

Hrochová Kateřina Požární zbrojnice B-D 2544 ú. pozemního stavitelství

Hubík Jakub Bytový dům B-D 2545 ú. pozemního stavitelství

Chadima Karel Bytový dům s obecním úřadem B-D 2546 ú. pozemního stavitelství

Choleva Martin Centrum volnočasových aktivit B-D 2547 ú. pozemního stavitelství

Chuchma Lukáš Pasivní bytový dům B-D 2548 ú. pozemního stavitelství

Chytilová Petra Bytový dům v Němčicích nad Hanou B-D 2549 ú. pozemního stavitelství

Jankovský Lukáš Polyfunkční dům B-D 2550 ú. pozemního stavitelství

Janovský Jaroslav Penzion Lhotka B-D 2551 ú. pozemního stavitelství

Jansa Tomáš Bytový objekt B-D 2552 ú. pozemního stavitelství

Jánská Michala Polyfunkční dům B-D 2553 ú. pozemního stavitelství

Jarošová Hana Mateřská škola v Olomouci B-D 2554 ú. pozemního stavitelství

Jašová Alena Mateřská škola B-D 2555 ú. pozemního stavitelství

Jašová Markéta Polyfunkční dům B-D 2556 ú. pozemního stavitelství

Jelínek Petr Víceúčelové ubytovací zařízení B-D 2557 ú. pozemního stavitelství

Jelínková Radka Polyfunkční dům B-D 2558 ú. pozemního stavitelství

Jemelka Jaroslav Skladová hala Mpaper B-D 2559 ú. pozemního stavitelství

Jochec Marek Obecní úřad B-D 2560 ú. pozemního stavitelství

Jůn Josef Horský penzion B-D 2561 ú. pozemního stavitelství

Juráková Jana Rekreační a sportovní komplex B-D 2562 ú. pozemního stavitelství

Juránek Pavel Administrativní objekt  - Brno, Milady Horákové B-D 2563 ú. pozemního stavitelství

Jurka Jiří Bytový dům B-D 2564 ú. pozemního stavitelství

Kalužová Alena Rehabilitační centrum B-D 2565 ú. pozemního stavitelství

Karmasínová Marta Penzion v horské oblasti B-D 2566 ú. pozemního stavitelství

Kašpar Jiří Polyfunkční dům B-D 2567 ú. pozemního stavitelství

Kleprlík Štěpán Bytový dům s občanskou vybaveností B-D 2568 ú. pozemního stavitelství

Klimešová Veronika Bytový dům ve Velkém Poříčí B-D 2569 ú. pozemního stavitelství



Klubal Tomáš Sportovně kulturní centrum B-D 2570 ú. pozemního stavitelství

Klusoňová Jana Dům s pečovatelskou službou B-D 2571 ú. pozemního stavitelství

Kolář Marek Bytový dům B-D 2572 ú. pozemního stavitelství

Kolčák Juraj Farma B-D 2573 ú. pozemního stavitelství

Komínková Kateřina Polyfunkční dům B-D 2574 ú. pozemního stavitelství

Konopáč Jakub Polyfunkční dům Kunštát B-D 2575 ú. pozemního stavitelství

Kopečný Martin Bytový dům B-D 2576 ú. pozemního stavitelství

Kostelník Zdeněk Polyfunkční dům B-D 2577 ú. pozemního stavitelství

Kouba Pavel Rekonstrukce knihovny ve Volarech B-D 2578 ú. pozemního stavitelství

Kousek Miroslav Hotel u tenisového areálu B-D 2579 ú. pozemního stavitelství

Kovařík Lukáš Sportcentrum v Bystrém B-D 2580 ú. pozemního stavitelství

Králík Martin Polyfunkční dům Morkovice B-D 2581 ú. pozemního stavitelství

Krauter Pavel Bytový dům B-D 2582 ú. pozemního stavitelství

Krč-Turba Jakub Horský hotel s využitím recyklátů B-D 2583 ú. pozemního stavitelství

Krišková Zuzana Polyfunkční dům B-D 2584 ú. pozemního stavitelství

Krupička Pavel Polyfunkční dům v Ostravě B-D 2585 ú. pozemního stavitelství

Křížová Mária Vinný sklep pro komerční účely B-D 2586 ú. pozemního stavitelství

Kubalák Ondřej Motel B-D 2587 ú. pozemního stavitelství

Kuběnová Ivana Penzion B-D 2588 ú. pozemního stavitelství

Kučerová Adéla Mateřská škola a jesle v Litoměřicích B-D 2589 ú. pozemního stavitelství

Kupka Lukáš Polyfunkční dům B-D 2590 ú. pozemního stavitelství

Kupka Tomáš Mateřská škola v Opavě B-D 2591 ú. pozemního stavitelství

Loprais Pavel Dům pečovatelské služby ve Vracově B-D 2592 ú. pozemního stavitelství

Loudová Martina Bytový dům v Hradci Králové B-D 2593 ú. pozemního stavitelství

Málek Petr Mateřská škola B-D 2594 ú. pozemního stavitelství

Maninová Tereza Bytový dům v Táboře B-D 2595 ú. pozemního stavitelství

Marenčoková Martina Renovace dřevěných domů v Grónsku B-D 2596 ú. pozemního stavitelství

Mazánková Jana Bytový dům s prodejnou B-D 2597 ú. pozemního stavitelství

Mečíř Jakub Polyfunkční dům v Nové Pace B-D 2598 ú. pozemního stavitelství

Mikulec David Dostavba polyfunkčního domu do řadové zástavby B-D 2599 ú. pozemního stavitelství

Mikyska Lukáš Polyfunkční dům v Třebíči B-D 2600 ú. pozemního stavitelství

Mocová Pavla Sportovní centrum B-D 2601 ú. pozemního stavitelství

Myslivec Mário Bytový dům B-D 2602 ú. pozemního stavitelství

Nečas Petr Bytový dům, Hradec Králové B-D 2603 ú. pozemního stavitelství

Němeček Martin Nízkoenergetický bytový dům B-D 2604 ú. pozemního stavitelství

Nohelová Zuzana Dům s pečovatelskou službou-Dobřany B-D 2605 ú. pozemního stavitelství

Novák Jiří Pastorační dům ve Valašských Kloboukách B-D 2606 ú. pozemního stavitelství

Novák Martin Energeticky úsporný dům B-D 2607 ú. pozemního stavitelství

Novák Martin Terminál autobusového nádraží - Špindlerův Mlýn B-D 2608 ú. pozemního stavitelství

Novák Tomáš Administrativní budova B-D 2609 ú. pozemního stavitelství

Novotná Tereza Rehabilitační centrum B-D 2610 ú. pozemního stavitelství

Oborná Halina Energeticky pasivní budova ZŠ Brno-Svážná B-D 2611 ú. pozemního stavitelství

Pánek Tomáš Horský penzion B-D 2612 ú. pozemního stavitelství

Partika Radek Občanská nízkoenergetická stavba B-D 2613 ú. pozemního stavitelství

Paštěka Petr Polyfunkční budova B-D 2614 ú. pozemního stavitelství

Pavlov Jan Polyfunkční parkovací objekt B-D 2615 ú. pozemního stavitelství

Pekař Václav Bytový dům s kadeřnictvím B-D 2616 ú. pozemního stavitelství

Petrášová Martina Penzión B-D 2617 ú. pozemního stavitelství

Petriková Lucie Bytový dům ve Znojmě B-D 2618 ú. pozemního stavitelství

Petřvalská Pavlína Krematorium B-D 2619 ú. pozemního stavitelství

Pisklák Tomáš Polyfunkční dům - Holešov B-D 2620 ú. pozemního stavitelství

Pittner Jakub Polyfunkční dům v České Lípě B-D 2621 ú. pozemního stavitelství

Plháková Veronika Vinařství B-D 2622 ú. pozemního stavitelství



Ploszek Libor Bytový dům B-D 2623 ú. pozemního stavitelství

Pohanka Vít Penzion B-D 2624 ú. pozemního stavitelství

Pojetová Věra Polyfunkční dům B-D 2625 ú. pozemního stavitelství

Poláček Lukáš Dům pro seniory B-D 2626 ú. pozemního stavitelství

Polednová Zuzana Polyfunkční dům B-D 2627 ú. pozemního stavitelství

Pospíšil Tomáš Občanská nízkoenergetická stavba B-D 2628 ú. pozemního stavitelství

Prachař Robin Cykloprodejna BIKOZENE.cz B-D 2629 ú. pozemního stavitelství

Procházka Karel Domov důchodců B-D 2630 ú. pozemního stavitelství

Procházková Iva Bytový dům B-D 2631 ú. pozemního stavitelství

Rataj Michal Polyfunkční dům, Havlíčkův Brod B-D 2632 ú. pozemního stavitelství

Růžičková Lenka Objekt z vápenopískového zdiva B-D 2633 ú. pozemního stavitelství

Růžičková Lenka Rekreační a sportovní komplex u Nového Města na Moravě B-D 2634 ú. pozemního stavitelství

Řezanina Dušan Polyfunkční dům v Ostravě B-D 2635 ú. pozemního stavitelství

Říha Petr Sídlo firmy s provozovnou - Brno Bystrc B-D 2636 ú. pozemního stavitelství

Salát Radek Polyfunkční dům s restaurací B-D 2637 ú. pozemního stavitelství

Sedílek Tomáš Polyfunkční dům Plácky B-D 2638 ú. pozemního stavitelství

Sedláček Jakub Víceúčelová stavba B-D 2639 ú. pozemního stavitelství

Sedláček Marek Polyfunkční dům v Hrabství B-D 2640 ú. pozemního stavitelství

Skokánek Petr Rekonstrukce zemědělské budovy na administrativní budovy B-D 2641 ú. pozemního stavitelství

Skotálek Michal Polyfunkční objekt - Brno ,Nové Sady B-D 2642 ú. pozemního stavitelství

Skupieň Michal Bytový dům s komerčními prostory B-D 2643 ú. pozemního stavitelství

Slabá Andrea Bytový dům s provozovnami B-D 2644 ú. pozemního stavitelství

Slavíčková Michaela Mateřská školka, Uhlířské Janovice B-D 2645 ú. pozemního stavitelství

Slepička Karel Bytový dům v Českých Budějovicích B-D 2646 ú. pozemního stavitelství

Slivovský Tomáš Polyfunkční dům B-D 2647 ú. pozemního stavitelství

Slížková Andrea Sportovní MŠ Kyjov B-D 2648 ú. pozemního stavitelství

Sontágová Eva Bytový dům B-D 2649 ú. pozemního stavitelství

Soukop Pavel Polyfunkční dům B-D 2650 ú. pozemního stavitelství

Stacho Lukáš Bytový dům B-D 2651 ú. pozemního stavitelství

Stehlík Tomáš Horský hotel B-D 2652 ú. pozemního stavitelství

Stonawski Martin Bytový dům B-D 2653 ú. pozemního stavitelství

Streer David Penzion B-D 2654 ú. pozemního stavitelství

Struhala Karel Základní škola speciální a praktická B-D 2655 ú. pozemního stavitelství

Stuchlý Martin Rekonstrukce společenského centra v Ostravě B-D 2656 ú. pozemního stavitelství

Suszka Rostislav Bytový dům B-D 2657 ú. pozemního stavitelství

Svobodová Adéla Rekreační zařízení, Výprachtice B-D 2658 ú. pozemního stavitelství

Szpyrc Josef Mateřská škola s bytovou jednotkou B-D 2659 ú. pozemního stavitelství

Šamárková Kristýna Domov pro seniory Bystřice p/Hostýnem B-D 2660 ú. pozemního stavitelství

Šiko Marek Bytový dům s prodejnami B-D 2661 ú. pozemního stavitelství

Šimek Martin Polyfunkční  objekt -  Brno,Tuřany B-D 2662 ú. pozemního stavitelství

Šimek Vladislav Administrativně-správní objekt, Vyšší Brod B-D 2663 ú. pozemního stavitelství

Šimová Zuzana Rekonstrukce objektu č.14 - Svit Zlín B-D 2664 ú. pozemního stavitelství

Šoustal Pavel Rekonstrukce OÚ Ludslavice B-D 2665 ú. pozemního stavitelství

Štecko Pavel Polyfunkční dům B-D 2666 ú. pozemního stavitelství

Štencek Ondřej Hotel v městské zástavbě B-D 2667 ú. pozemního stavitelství

Štěpánek Michal Zástavba proluky  1/a B-D 2668 ú. pozemního stavitelství

Štercelová Helena Mateřská škola v Praze B-D 2669 ú. pozemního stavitelství

Štorek Martin Polyfunkční dům v Hlinsku B-D 2670 ú. pozemního stavitelství

Štverák Jiří Administrativní budova se servisní halou B-D 2671 ú. pozemního stavitelství

Šubrt Jan Polyfunkční dům, Brno B-D 2672 ú. pozemního stavitelství

Šumpich Petr Dům s pečovatelskou službou B-D 2673 ú. pozemního stavitelství

Švarc Tomáš Bytový dům B-D 2674 ú. pozemního stavitelství

Teichman Ondřej Sportovní centrum B-D 2675 ú. pozemního stavitelství



Tejkl Jindřich Hotel B-D 2676 ú. pozemního stavitelství

Tesárek Michal Vila s ateliérem B-D 2677 ú. pozemního stavitelství

Tichý Tomáš Penzion pro seniory B-D 2678 ú. pozemního stavitelství

Tišl David Sportovní a relaxační centrum B-D 2679 ú. pozemního stavitelství

Trávníčková Ivana Energeticky úsporný obytný dům B-D 2680 ú. pozemního stavitelství

Trčka Martin Dřevostavba B-D 2681 ú. pozemního stavitelství

Tréger Lukáš Cykloprodejna BIKEZONE.cz B-D 2682 ú. pozemního stavitelství

Tribulová Milena Penzion B-D 2683 ú. pozemního stavitelství

Trs Ladislav Motel B-D 2684 ú. pozemního stavitelství

Türk Tomáš Komerční objekt - Brno,Křenová B-D 2685 ú. pozemního stavitelství

Tvrdík Michal Administrativní budova B-D 2686 ú. pozemního stavitelství

Vacek Michal Energeticky úsporný obytný dům B-D 2687 ú. pozemního stavitelství

Vacenovská Barbora Horský penzion B-D 2688 ú. pozemního stavitelství

Valášková Michaela Administrativní centrum B-D 2689 ú. pozemního stavitelství

Valdhans Miloš Hotel se sportovním areálem B-D 2690 ú. pozemního stavitelství

Váňa Ondřej Wellness hotel B-D 2691 ú. pozemního stavitelství

Vaněk Jakub Bytový dům B-D 2692 ú. pozemního stavitelství

Vanišová Iveta Rekonstrukce historického objektu obce B-D 2693 ú. pozemního stavitelství

Vávra Petr Rekonstrukce objektu v Rožnově pod Radhoštěm B-D 2694 ú. pozemního stavitelství

Velísková Zuzana Bytový dům, Zlín - Malenovice B-D 2695 ú. pozemního stavitelství

Voborný Augustin Bytový dům B-D 2696 ú. pozemního stavitelství

Volšička Jan Požární stanice B-D 2697 ú. pozemního stavitelství

Vondrušková Aneta Rekreační a sportovní komplex v Novém Městě na Moravě B-D 2698 ú. pozemního stavitelství

Vývoda Martin Nákupní centrum B-D 2699 ú. pozemního stavitelství

Wasserburger Tomáš Občanská nízkoenergetická stavba B-D 2700 ú. pozemního stavitelství

Zadražil Karel Polyfunkční dům - Chýnov B-D 2701 ú. pozemního stavitelství

Zrnovská Petra Energeticky úsporný obytný dům B-D 2702 ú. pozemního stavitelství

Zvánovec Karel Novostavba mateřské školy, České Budějovice B-D 2703 ú. pozemního stavitelství

Zvolský Lukáš Rekonstrukce a nástavba panelového objektu B-D 2704 ú. pozemního stavitelství

Apeltauer Jiří Návrh úpravy křižovatky I/43 a II/386 pomocí mikrosimulací B-D 2705 ú. pozemních komunikací

Benyó Viktor Silnice I/60 Pomezí-Lipová B-D 2706 ú. pozemních komunikací

Bočková Kateřina Okružní křižovatka na Vaňkově nám. V Brně B-D 2707 ú. pozemních komunikací

Cejnar Miroslav Stanovení optimálních zkušebních podmínek pro cyklickou zkoušku v tlaku B-D 2708 ú. pozemních komunikací

Cieslar Jan Dlouhodobé sledování poškozování a poruch dálnice D47, staveb 04 až 06 B-D 2709 ú. pozemních komunikací

Ciml Jaroslav Katalogizace využití druhotných materiálů do pozemních komunikací B-D 2710 ú. pozemních komunikací

Čiháčková Pavlína Asfaltocementový beton do vozovek PK B-D 2711 ú. pozemních komunikací

Hegr Zdeněk Návrh a posouzení směsi typu asfaltový koberec mastixový s asfaltem  modifikovaným pryžovým granulátem B-D 2712 ú. pozemních komunikací

Holub Marcel Řešení parkovacího domu pro městské divadlo v Brně B-D 2713 ú. pozemních komunikací

Janík Rostislav Návrh mimoúrovňové křižovatky VMO I/42 s ulicí Průmyslovou v Brně B-D 2714 ú. pozemních komunikací

Klepáček Josef Návrh rozmístění čerpacích stanic alternativních pohonných hmot  v dopravní síti B-D 2715 ú. pozemních komunikací

Kocáb Vojtěch Silnice I/34 - obchvat Ždírce nad Doubravou B-D 2716 ú. pozemních komunikací

Kovář Michal Průzkumy, simulace a kapacitní výpočty okružních křižovatek B-D 2717 ú. pozemních komunikací

Kutílek Jakub Úprava přestupního uzlu BUS a MHD u hlavního  železničního nádraží v Pardubicích B-D 2718 ú. pozemních komunikací

Lysoněk Jakub Přeložka silnice I/44 Šumperk - Rapotín B-D 2719 ú. pozemních komunikací

Matulová Radka Obchvat města Jaroměřice nad Rokytnou B-D 2720 ú. pozemních komunikací

Novák Jan Přeložka silnice I/34 – severní obchvat města Jindřichův Hradec B-D 2721 ú. pozemních komunikací

Nováková Kateřina Mimoúrovňová křižovatka D1 a R1 Ružomberok B-D 2722 ú. pozemních komunikací

Novotná Jana Okružní křižovatka ulic Elišky Přemyslovny a Osové v Brně B-D 2723 ú. pozemních komunikací

Oboznenko Jiří Rekonstrukce křižovatky silnic II/406 a II/602 - Hosov B-D 2724 ú. pozemních komunikací

Pácha Petr Okružní křižovatka Olomoucká – Hviezdoslavova – Řipská – Bělohorská B-D 2725 ú. pozemních komunikací

Pecha Karel Funkční charakteristiky zemin a materiálů v podloží  vozovek pozemních komunikací B-D 2726 ú. pozemních komunikací

Pirnosová Zita Problematika nasákavosti, mrazuvzdornosti a trvanlivosti kameniva pro  hutněné asfaltové vrstvy B-D 2727 ú. pozemních komunikací

Pokorný Richard Ověření simulací a výpočtových modelů okružních křižovatek B-D 2728 ú. pozemních komunikací



Řezníček Ondřej Silnice I/57 Valašská Polanka - Pozděchov, přivaděč k R49 B-D 2729 ú. pozemních komunikací

Říhošek Aleš Studie mimoúrovňového křížení silnice III/43312 s modernizovanou  železniční tratí Brno - Přerov B-D 2730 ú. pozemních komunikací

Smetanová Šárka Studie variant trasy rychlostní silnice R35 v úseku  Cerekvice nad Loučnou - Janov B-D 2731 ú. pozemních komunikací

Spurná Kateřina Moduly pružnosti podloží vozovek pozemních komunikací B-D 2737 ú. pozemních komunikací

Staněk Tomáš Silnice I/38 Znojmo - Hatě, uspořádání 2+1 B-D 2733 ú. pozemních komunikací

Tomáš Jan Segregace nestmelených směsí do podkladních vrstev vozovky  pozemních komunikací B-D 2734 ú. pozemních komunikací

Velíšek Jan Odolnost zemin a materiálů proti vodě a mrazu v podloží vozovek  pozemních komunikací B-D 2735 ú. pozemních komunikací

Všetečka Martin Simulace dopravní sítě v oblasti Veveří B-D 2736 ú. pozemních komunikací

Wilczek Marian Recyklovaná kameniva a materiály do asfaltových vrstev vozovek  pozemních komunikací B-D 2732 ú. pozemních komunikací

Aliger Lukáš Řízení stavební zakázky ve stavebním podniku B-D 2738 ú. stavební ekonomiky a řízení

Baziková Jana Analýza hypotečního financovaní v České republice B-D 2739 ú. stavební ekonomiky a řízení

Bula Roman Řízení veřejné stavební zakázky malého rozsahu se zaměřením na cenu B-D 2740 ú. stavební ekonomiky a řízení

Civín Jan Analýza nákladů dřevostaveb prováděných KANADSKOU technologií B-D 2741 ú. stavební ekonomiky a řízení

Černý Jakub Posouzení ekonomické efektivnosti a finanční proveditelnosti  investičního záměru B-D 2742 ú. stavební ekonomiky a řízení

Derzsiová Diana Finanční plánování stavební zakázky B-D 2743 ú. stavební ekonomiky a řízení

Dvořáček Lukáš Vliv rekonstrukce a změny užívání části stavby na cenu nemovitosti B-D 2744 ú. stavební ekonomiky a řízení

Filistein Marek Inovace výrobků a jejich vliv na časovou náročnost,  pracnost a cenu stavebního díla B-D 2745 ú. stavební ekonomiky a řízení

Hanák Jakub Vyhodnocení efektivnosti zateplení rodiného domu B-D 2746 ú. stavební ekonomiky a řízení

Hanáková Zdenka Cena stavebního díla z hlediska developera B-D 2747 ú. stavební ekonomiky a řízení

Háva Jan Duševní hygiena manažera ve stavebnictví B-D 2748 ú. stavební ekonomiky a řízení

Horňák Milan Vliv hospodářských výkyvů na realizaci veřejných investic B-D 2749 ú. stavební ekonomiky a řízení

Hošna Petr Koncepce bytové politiky v ČR B-D 2750 ú. stavební ekonomiky a řízení

Hrachovinová Petra Cílová cena stavebního díla B-D 2751 ú. stavební ekonomiky a řízení

Hubálková Miroslava Ocenění stavebního podniku B-D 2752 ú. stavební ekonomiky a řízení

Chalupová Blanka Možnosti financování investiční činnosti v obci B-D 2753 ú. stavební ekonomiky a řízení

Chovan Juraj Požadavky inovačních firem na kancelářské prostory B-D 2754 ú. stavební ekonomiky a řízení

Chromek Roman Náklady životního cyklu dřevostaveb B-D 2755 ú. stavební ekonomiky a řízení

Jedlička Libor Použití finančních derivátů v období velkých hospodářských výkyvů B-D 2756 ú. stavební ekonomiky a řízení

Jelínková Jana Oceňování nemovitostí ve venkovské krajině B-D 2757 ú. stavební ekonomiky a řízení

Karníková Pavla Finanční analýza a finanční plán ve stavebním podniku B-D 2758 ú. stavební ekonomiky a řízení

Kindermann Tomáš Analýza nákladů na realizaci stavebního díla B-D 2759 ú. stavební ekonomiky a řízení

Klečanská Lenka Obnova bytových domů s využitím nástaveb B-D 2760 ú. stavební ekonomiky a řízení

Klusáčková Jana Řízení rizik v bezpečnostním managementu B-D 2761 ú. stavební ekonomiky a řízení

Knotková Jana Řízení zakázky ve stavebním podniku B-D 2762 ú. stavební ekonomiky a řízení

Kolašín Jan Životní cyklus projektu stavební zakázky B-D 2763 ú. stavební ekonomiky a řízení

Konderla Tomáš Řízení nákladů ve stavebním podniku B-D 2765 ú. stavební ekonomiky a řízení

Kottová Alena Výběr optimálního způsobu výstavby vlastního bydlení B-D 2764 ú. stavební ekonomiky a řízení

Kratzer Ivan Systém managementu jakosti ve stavebním podniku B-D 2766 ú. stavební ekonomiky a řízení

Kuča Radim Elektronický stavební deník B-D 2767 ú. stavební ekonomiky a řízení

Kuľhová Katarína Financování obnovy historického objektu B-D 2768 ú. stavební ekonomiky a řízení

Kutálek Vít Analýza faktorů ovlivňujících tržní cenu bytů v panelových domech B-D 2769 ú. stavební ekonomiky a řízení

Lipková Eva Faktor času a předběžné určení hodnoty stavebního díla B-D 2770 ú. stavební ekonomiky a řízení

Machovská Lenka Možnosti financování realizace lázeňského objektu B-D 2771 ú. stavební ekonomiky a řízení

Mazánek Karel Stavební díla realizovaná veřejným zadavatelem B-D 2772 ú. stavební ekonomiky a řízení

Misař Daniel Analýza rozdílů mezi zhotovitelskou cenou bytového domu a prodejní cenou bytů B-D 2773 ú. stavební ekonomiky a řízení

Musil Štěpán Výpočet komparátoru veřejného sektoru pro hodnocení PPP projektu B-D 2774 ú. stavební ekonomiky a řízení

Novák Vojtěch Návrh a posouzení investičního projektu ve veřejném sektoru B-D 2775 ú. stavební ekonomiky a řízení

Novotná Lenka Stavební zakázky z pohledu veřejného zadavatele B-D 2776 ú. stavební ekonomiky a řízení

Orešanská Kristína Nabídka stavebního podniku do veřejné obchodní soutěže B-D 2777 ú. stavební ekonomiky a řízení

Oslíková Eva Vliv materiálu na náklady životního cyklu budovy B-D 2778 ú. stavební ekonomiky a řízení

Pavliňák Filip Firemní a komunikační kultura ve stavebnictví B-D 2779 ú. stavební ekonomiky a řízení

Peštová Květa Investiční nástroje na nemovitostním trhu B-D 2780 ú. stavební ekonomiky a řízení

Petrů Jana Současné možnosti financování staveb pro sport a rekreaci B-D 2781 ú. stavební ekonomiky a řízení



Pospíšilová Barbora Financování stavební zakázky z pohledu investora B-D 2782 ú. stavební ekonomiky a řízení

Rolencová Tereza Zdroje financování stavební zakázky B-D 2783 ú. stavební ekonomiky a řízení

Rudy Vladimír Pojištění rizik souvisejících s dodávkou stavebního díla B-D 2784 ú. stavební ekonomiky a řízení

Skipalová Eva Vliv kupní síly obyvatelstva na cenu nemovitostí B-D 2785 ú. stavební ekonomiky a řízení

Slamená Iveta Hodnota zastavěných stavebních pozemků stavbami určenými k demolici B-D 2786 ú. stavební ekonomiky a řízení

Svobodová Martina Stanovení ceny stavebního díla z datových zdrojů B-D 2787 ú. stavební ekonomiky a řízení

Štěrbáčková Šárka Cenová analýza dřevostaveb prováděných PANELOVOU technologií B-D 2788 ú. stavební ekonomiky a řízení

Šustrová Zlata Vyhodnocení efektivnosti investice do energetických úspor při rekonstrukcích B-D 2789 ú. stavební ekonomiky a řízení

Švadlenková Markéta Rozpočtování stavebních objektů při pozemkových úpravách B-D 2790 ú. stavební ekonomiky a řízení

Tomáš Přemysl Vyhodnocení zateplení rodinného domu z ekonomického a ekologického hlediska B-D 2791 ú. stavební ekonomiky a řízení

Trlida Roman Vývoj bytové poliky ČR a možností financování bydlení B-D 2792 ú. stavební ekonomiky a řízení

Truska Adam Průběh životního cyklu stavební zakázky a stanovení nákladů B-D 2793 ú. stavební ekonomiky a řízení

Vejda Radim Pojišťování nemovitého majetku municipalit B-D 2794 ú. stavební ekonomiky a řízení

Věženský Karel Problematika revitalizace bytových staveb ve spojitosti s výměnou balkónů B-D 2795 ú. stavební ekonomiky a řízení

Vlach Miroslav Pravděpodobnost dosažení rozpočtované ceny stavebního díla B-D 2796 ú. stavební ekonomiky a řízení

Vošterová Iva Návrh a posouzení investičního projektu B-D 2797 ú. stavební ekonomiky a řízení

Vovsová Alena Komparace pojistných produktů v oblasti pojištění rodinných domů B-D 2799 ú. stavební ekonomiky a řízení

Vrbová Šárka Návrh metodiky pro sestavení agregovaných cen ve výstavbě B-D 2798 ú. stavební ekonomiky a řízení

Vykoukalová Lucie Specifika dřevostaveb prováděných SRUBOVOU/ROUBENOU technologií  včetně analýzy nákladů B-D 2800 ú. stavební ekonomiky a řízení

Zachariášová Jana Modelování finanční krize v hospodaření stavebního podniku B-D 2801 ú. stavební ekonomiky a řízení

Zavoralová Iva Určení ceny stavebního podniku s ohledem na současnou hospodářskou situaci B-D 2802 ú. stavební ekonomiky a řízení

Zeiner Jakub Finanční zajištění veřejného investičního projektu B-D 2803 ú. stavební ekonomiky a řízení

Zejda Jiří Studie proveditelnosti investičního projektu B-D 2804 ú. stavební ekonomiky a řízení

Zichová Zuzana Manažerské účetnictví ve stavebním podniku B-D 2805 ú. stavební ekonomiky a řízení

Bajer Tomáš Studium zařízení pro snížení kmitání štíhlé mostní konstrukce B-D 2806 ú. stavební mechaniky

Černík František Ověření výkonnosti metody HSLHS pro odhad statistik funkcí náhodných vektorů  v úlohách mechaniky B-D 2808 ú. stavební mechaniky

Hanzlík Tomáš Analýza štíhlé mostní konstrukce se zřetelem na snížení  vibrací od pohybu chodců B-D 2809 ú. stavební mechaniky

Juráňová Martina Dynamická analýza kolapsu výškové budovy. B-D 2810 ú. stavební mechaniky

Kršík Jakub Vliv smykových napětí v předem předpjatých dutinových panelech typu SPIROLL B-D 2811 ú. stavební mechaniky

Ridoško Tomáš Studie statického řešení střechy víceúčelové haly B-D 2812 ú. stavební mechaniky

Sobek Jakub Analýza zpevnění krátké ŽB konzoly jeřábové dráhy předpětím B-D 2813 ú. stavební mechaniky

Barák Ladislav Vliv objemu pórovitého kameniva na přetvárné vlastnosti betonu v čase B-D 2814 ú. stavebního zkušebnictví

Dokulil Jakub Experimentální a numerická analýza ŽB prvku zesilovaného  externí mechanicky kotvenou výztuží B-D 2815 ú. stavebního zkušebnictví

Janků Michal Experimentální a výpočtová analýza předpjatých mostních nosníků B-D 2816 ú. stavebního zkušebnictví

Kaválková Hana Diagnostika konstrukčních celků historické budovy B-D 2817 ú. stavebního zkušebnictví

Marcolová Aneta Průzkum a hodnocení železobetonového mostu B-D 2818 ú. stavebního zkušebnictví

Otčenášková Lenka Průzkum a hodnocení historického zděného objektu B-D 2819 ú. stavebního zkušebnictví

Rohrbacher Ivo Experimentální a numerická analýza ŽB prvku  zesilovaného externí lepenou výztuží B-D 2820 ú. stavebního zkušebnictví

Ulrich Pavel Porovnání vybraných charakteristik ztvrdlého betonu B-D 2821 ú. stavebního zkušebnictví

Vrbický Aleš Sledování vývoje modulu pružnosti zmrazovaných betonů B-D 2822 ú. stavebního zkušebnictví

Adamec Petr Příprava a distribuce teplé vody ve školních budovách B-D 2823 ú. technických zařízení budov

Alexa Martin Vzduchotechnika rekonstruovaného nízkoenergetického bytového domu B-D 2824 ú. technických zařízení budov

Augustin Miloš Vytápění objektů s alternativním řešením odtahů spalin B-D 2825 ú. technických zařízení budov

Axmanová Eva Vytápění biomasou B-D 2826 ú. technických zařízení budov

Beran Jan Zdroje tepla a řešení ovodů spalin B-D 2827 ú. technických zařízení budov

Bogar Ondřej Vnitřní prostředí základních škol B-D 2828 ú. technických zařízení budov

Čechová Petra Předávací stanice tepla B-D 2829 ú. technických zařízení budov

Drda Milan Modelování větrání chráněných únikových cest B-D 2830 ú. technických zařízení budov

Ekl Jaroslav Vytápění s využitím obnovitelných zdrojů energie B-D 2831 ú. technických zařízení budov

Heroutová Kateřina Obnovitelné zdroje tepla B-D 2832 ú. technických zařízení budov

Chlevišťan Karel Vytápění školy a internátu B-D 2833 ú. technických zařízení budov

Kiša Pavel Spotřeba energie ve vzduchotechnice B-D 2834 ú. technických zařízení budov

Kliš Stanislav Řešení vnitřního klimatu bazénové haly s využitím CFD simulace B-D 2835 ú. technických zařízení budov



Koňařík Marcel Numerické modelování vzduchotechnických úloh B-D 2836 ú. technických zařízení budov

Křivánek David Obnovitelné zdroje tepla - solární energie B-D 2837 ú. technických zařízení budov

Kudláč Petr Aplikace vzduchotechniky při tvorbě mikroklimatu penzionu B-D 2838 ú. technických zařízení budov

Lásková Barbora Tvorba mikroklimatu občanských staveb vzduchotechnikou B-D 2839 ú. technických zařízení budov

Měrka Vít Vzduchotechnické prvky pro využití solární energie B-D 2840 ú. technických zařízení budov

Mikuš Marián Energetická náročnost přípravy teplé vody B-D 2841 ú. technických zařízení budov

Nováček Ondřej Tepelné jevy při dopravě vzduchu potrubím B-D 2842 ú. technických zařízení budov

Opluštil Roman Systémy decentrální přípravy teplé vody v bytových domech B-D 2844 ú. technických zařízení budov

Otradovský Martin Navrhování zdrojů tepla pro průmyslové areály B-D 2843 ú. technických zařízení budov

Ovesná Marcela Zdravotně technické instalace v podnikových obytných domech B-D 2845 ú. technických zařízení budov

Pastorek Zdeněk Obnovitelné zdroje tepla - tepelná čerpadla B-D 2846 ú. technických zařízení budov

Pátek Michal Modernizace zdravotně technických instalací polyfunkčních budov B-D 2847 ú. technických zařízení budov

Pleva Jiří Modernizace zásobování školních ubytovacích pavilonů vodou B-D 2848 ú. technických zařízení budov

Polášková Marcela Stavby s textilním pláštěm a vzduchotechnika B-D 2849 ú. technických zařízení budov

Postupa Martin Akustika ve vzduchotechnice B-D 2850 ú. technických zařízení budov

Rákosová Lucie Optimalizace mikroklimatu sportovní části školy s využitím CFD simulace B-D 2851 ú. technických zařízení budov

Rosecký Luboš Energetické hodnocení obytných budov B-D 2852 ú. technických zařízení budov

Roušová Pavla Suché chlazení ve vzduchotechnice B-D 2853 ú. technických zařízení budov

Skořepová Lenka Otopná tělesa v předškolních a školských zařízeních B-D 2854 ú. technických zařízení budov

Staňková Kateřina Vlhkostní bilance budov B-D 2855 ú. technických zařízení budov

Strohbach Thomas Vzduchotechnika nákupního centra B-D 2856 ú. technických zařízení budov

Štěpánková Naďa Modelování energetického hodnocení budov B-D 2857 ú. technických zařízení budov

Valenta Jan Vzduchotechnika polyfunkčního domu B-D 2858 ú. technických zařízení budov

Vařecha Michal Energetické hodnocení budov B-D 2859 ú. technických zařízení budov

Veleta Jiří Zdravotně technické instalace ve vysokých budovách B-D 2860 ú. technických zařízení budov

Vítková Romana Větrání bytových kuchyní a kvalita vzduchu B-D 2861 ú. technických zařízení budov

Vomáčka Ondřej Výrobní hala Junker - sálavé vytápění B-D 2862 ú. technických zařízení budov

Vrabcová Štěpánka Zdravotně technické instalace hotelu B-D 2863 ú. technických zařízení budov

Adamec Jan Vliv kamenných odprašků a kalů na vlastnosti a mikrostrukturu  keramického střepu B-D 2864 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Bärtlová Martina Vývoj lehkých tepelně izolačních omítek pro sanaci a zateplování  historických objektů B-D 2865 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Honsa Václav Deskové materiály na bázi skla s využitím alternativních plniv B-D 2866 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Hrubý Dalibor Speciální aplikace vláknových kompozitních materiálů s polymerní matricí  v betonových konstrukcích B-D 2867 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Jandák Radek Nedestruktivní zkoušení vysokopevnostních betonů odrazovým tvrdoměrem B-D 2868 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Janek Libor Analýza možnosti využití geopolymerů pro stříkané betony B-D 2869 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Jonáková Eliška Posouzení přípravy popílkových stabilizátů s vyššími užitnými vlastnostmi B-D 2870 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Kašík Martin Studium trvanlivosti stěrek a nátěrů na bázi krystalizace B-D 2871 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Krejčí Jan Studium změny vlastností pórobetonu v závislosti na vlivu prostředí  po zabudování do konstrukce B-D 2872 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Kuchařová Eva Problematika stanovení kalibračních vztahů pro výpočet pevnosti stříkaného betonu B-D 2873 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Lorenčik Štěpán Hodnocení kvality vedlejších energetických produktů  pro použití ve stavebnictví B-D 2874 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Maňoušek Petr Vliv rozměrů zkušebních těles na pevnosti cementových past a malt B-D 2875 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Nová Šárka Hodnocení kvality lepidel pro dřevěné konstrukční materiály B-D 2876 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Novotná Eva Vývoj nové lepicí hmoty pro keramické obklady a dlažby B-D 2877 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Orsáková Denisa Ověření možností  úprav  příměsí typ I a II s cílem zvýšit  jejich aktivitu pro výrobu  betonů B-D 2878 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Puttner Jan Využití chloridových cementářských.odprašků k přípravě dehydratačních  roztoků pro výrobu alfa sádry. B-D 2879 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Schwarz Jaroslav Využití rychleobnovitelných surovin ve stavebních hmotách B-D 2880 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Sokola Lubomír Posouzení korozivních účinků cemento-disperzních a disperzních  stavebních hmot na kovové konstrukce  a klempířB-D 2881 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Stacho Jakub Posouzení energetické náročnosti budovy jako tepelného systému B-D 2882 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Stachová Jana Snížení emisí CO2 při výpalu portlandského slinku B-D 2883 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Troutnarová Soňa Ověření vlastností nových modifikovaných dřevoplastových kompozitů B-D 2884 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Valíček František Vývoj nové samonivelační hmoty využívající odpadní látky B-D 2885 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Vitiska Pavel Návrh a ověření vlastností dřevovláknového  kompozitního materiálu s anorganickou matricí B-D 2886 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Alinče Břetislav Technologický projekt FN v Motole - Rekonstrukce a modernizace dětské části B-D 2887 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Bauernöpl Jan Příprava a realizace polyfunkčního souboru Resslova B-D 2888 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb



Biler Jakub Vybraná část STP - Dům s pečovatelskou službou Mostkovice B-D 2889 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Brambora Luboš Vybrané části STP - Splašková kanalizace a ČOV Brodek u Konice B-D 2890 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Carbol Martin Příprava a realizace úřadu práce Frýdek Místek B-D 2891 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Ciml Martin Vybrané části STP - bytový komplex s DPS v Protivíně B-D 2892 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Duda Martin Vybrané části STP sekundárního ostění Královopolského tunelu B-D 2893 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Filipová Jana Stavebně technologický projekt realizace  přístavby výrobní haly v Medlově B-D 2894 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Filla Jakub Autosalon Řipská, Brno - stavebně technologická příprava výstavby B-D 2895 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Florián Jan Vybraná část STP - Skladový a administrativní areál HECKL s.r.o. B-D 2896 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Foukalová Veronika Kongresové centrum Znojmo - příprava a organizace výstavby B-D 2897 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Gajda Petr Vybraná část STP - autobusový terminál Rousínov B-D 2898 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Gajdošíková Marie Savebně technologický projekt realizace výrobní haly ve Vyškově B-D 2899 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Gavlík Zdeněk Stavebně technologická příprava výstavby bytových domů v Praze B-D 2900 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Hajdíková Zdeňka Staveně technologický projekt realizace novostavby  administartivní budovy Trnitá B-D 2901 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Hanzelka David Universitní kampus v Brně, zelená etapa, stavebně technologický projekt B-D 2902 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Havelka Pavel Bytové domy Šmahova - vybrané části stavebně technologického projektu B-D 2903 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Hejnyš Petr Městský okruh v Praze – příprava, realizace a řízení stavby B-D 2904 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Hošková Martina Lázeňský komplex Strom života Lázní Bělohrad - příprava  realizace a řízení stavby B-D 2905 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Hrdličková Eliška Supermarket v Tišnově, příprava a realizace stavby B-D 2906 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Hrušová Anežka Stavebně technologický projekt sportovní haly Jaroměř B-D 2907 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Jiránková Pavla Příprava a realizace rekonstrukce multifunkčního domu, Týn nad Vltavou B-D 2908 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Jůda Michal Bytový dům Praha-Jarov, příprava a realizace stavby B-D 2909 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Just Libor Stavebně technologický projekt realizace novostavby polyfunkčního objektu B-D 2910 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Kadlec Miroslav Apartmánový dům, Vítkovice v Krkonoších - Příprava a realizace stavby B-D 2911 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Klein Ján Přístavba tělocvičny gymnázia Hustopeče – STP B-D 2912 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Kolínek Petr Vybrané části STP - Kanalizace a ČOV Fryšava pod Žákovou horou B-D 2913 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Koranda Lukáš Vybraná část STP - Požární stanice C1 v Tachově B-D 2914 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Kořínek Jan STP správní budovy a suchého poldru B-D 2915 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Kostíková Veronika Příprava a organizace výstavby servisního centra Přerov B-D 2916 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Kubíska Miloslav Příprava realizace hrubé spodní stavby technologického centra  tunelu Dobrovského B-D 2917 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Kučera Michal Penzion Jevišovice, příprava a realizace stavby B-D 2918 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Kučera Ondřej Stavebně technologická příprava tunelu Dobrovského B-D 2919 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Lasák Martin Vybrané části STP - Centropen a.s.,Přístavba strojní dílny B-D 2920 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Limlová Štěpánka Skladová hala Šlapanice - příprava realizace B-D 2921 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Liška Pavel Objekt Policie ČR Prostějov, příprava a realizace stavby B-D 2922 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Lukl Marek Přístavba nové budovy SOŠ zahradnické a SOU  v Rajhradě - příprava a organizace výstavby B-D 2923 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Mikulášek Jiří Stavebně technologický projekt bytového domu v Praze B-D 2924 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Montag Vladimír Vinařství Velké Bílovice, příprava a realizace stavby B-D 2925 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Navrátil Dušan Stavebně technologický projekt založení dostavby areálu Fakulty elektro B-D 2926 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Nieslaniková Ludmila Stavebně technologický projekt montované haly Siemplekamp B-D 2927 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Opálka Miroslav Pavilon Masarykova  onkologického ústavu v Brně - příprava,  realizace a řízení stavby B-D 2928 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Oubělický Karel Příprava a organizace výstavby obchodního domu Billa v Litomyšli B-D 2929 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Paclíková Vlasta Stavebně technologický projekt  realizace krajské pobočky VZP  ČR  v Jihlavě B-D 2930 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Pokorný Hynek Vybrané části STP Výtahová šachta Národní třída Praha - bezbarierový  přístup pro vozíčkáře do metra B-D 2931 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Poláková Vendula Krajské ředitelství policie Olomouc - zprovoznění objektu, 1. etapa,  stavebně technologický projekt B-D 2932 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Rašnerová Regina Stavebně technologický projekt hotelu Princes v Brně B-D 2933 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Simonides Martin Stavebně technologická příprava výstavby "Metro V.A" B-D 2934 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Stejskalová Jana Stavebně technologický projekt BD Na Malovance B-D 2935 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Strouhal Ondřej STP dálničního mostu D3 přes rybník Koberný SO210 B-D 2936 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Suchánková Lucie Stavebně technologický projekt výstavby  Univerzitního kampusu Brno - zelená etapa B-D 2937 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Suchomela Josef Fakultní nemocnice v Olomouci, přestavba  hlavní budovy - příprava, realizace a řízení stavby B-D 2938 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Surý Tomáš Stavebně technologický projekt stavebních úprav OÚ Moravany B-D 2939 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Svoboda Pavel Objekty psychiatrické léčebny v Brně – příprava, realizace a řízení stavby B-D 2940 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Svoboda Pavel STP bytového domu v Hostivicích B-D 2941 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb



Šimáčková Martina Stavebně technologický projekt výstavby sportovního stadionu v Jihlavě B-D 2942 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Šimo Ľuboš Administrativní centrum v Banské Bystrici - stavebně technologický projekt B-D 2943 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Šťastný Petr Příprava a organizace výstavby objektu ČOV B-D 2944 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Štěrba Martin Stavebně technologický projekt logistického centra "H" - Jihomoravská  plynárenská v Brně B-D 2945 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Štýblová Jana Gabionová zárubní zeď silnice R55, úsek Skalka - Hulín,  příprava realizace a řízení stavby B-D 2946 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Veselá Pavlína Stavebně technologický projekt Technologického centra ICT MICOS v Prostějově B-D 2947 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Vichtora Ondřej Parkovací dům KOMA - Stavebně technologický projekt B-D 2948 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Vykydalová Petra Stavebně technologický projekt  realizace výrobní haly  s administrativní budovou u Jablonného nad Orlicí B-D 2949 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Zajíček Tomáš Bytový dům v Kuřimi - příprava a organizace výstavby B-D 2950 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb

Banot Patrik Generování řad průměrných měsíčních průtoků zatížených  nejistotou v systému stanic B-D 2951 ú. vodního hospodářství krajiny

Bartoň Tomáš Možnosti využití hydroponického pole pro čištění odpadních vod s nízkými  koncentracemi znečištění B-D 2952 ú. vodního hospodářství krajiny

Čupela Pavel Určení zásobních objemů soustavy nádrží při zatížení  průtokových řad nejistotami B-D 2953 ú. vodního hospodářství krajiny

Hučko Roman Morfologické hodnocení malých vodních toků v krajině B-D 2955 ú. vodního hospodářství krajiny

Javorková Martina Hodnocení účinnosti  přírodě blízkých  protierozních opatření   navržených v  plánu společných zařízení  KPÚ B-D 2954 ú. vodního hospodářství krajiny

Ježík Pavel Předpovědi průměrných měsíčních průtoků pomocí generátoru  umělých průtokových řad B-D 2956 ú. vodního hospodářství krajiny

Koudelka Martin Možnosti zvýšení evapotranspirace mokřadních rostlin a její využití  k odvodnění čistírenských kalů B-D 2957 ú. vodního hospodářství krajiny

Kroulík Jan Oxid uhličitý ve městském prostředí B-D 2958 ú. vodního hospodářství krajiny

Kvasnicová Dagmar Infiltrační schopnost půdy v lokalitě B. Málkovice B-D 2959 ú. vodního hospodářství krajiny

Bojanovský Ondřej Hodnocení poruch na vodovodních řadech a přivaděčích B-D 2960 ú. vodního hospodářství obcí

Csölle Tibor Návrh splaškové kanalizace v Linharticích B-D 2961 ú. vodního hospodářství obcí

Fric Jiří Sanace stokové sítě vybrané části urbanizovaného celku B-D 2962 ú. vodního hospodářství obcí

Havlasová Ivana Sanace vodovodní sítě vybrané části urbanizovaného celku B-D 2963 ú. vodního hospodářství obcí

Hlaváč Petr Roční plán obnovy vybrané části vodovodní sítě města Brna B-D 2964 ú. vodního hospodářství obcí

Chmelina Kryštof Odvádění odpadních vod a návrh ČOV v obci Bouzov B-D 2965 ú. vodního hospodářství obcí

Jelínková Zuzana Hospodaření se srážkovými vodami v generelu městského odvodnění B-D 2966 ú. vodního hospodářství obcí

Kaštanová Barbora Variantní čištění odpadních vod membránovou technologií B-D 2967 ú. vodního hospodářství obcí

Kolář Ondřej Posouzení stokové sítě urbanizovaného celku B-D 2968 ú. vodního hospodářství obcí

Marišler Lukáš Studie rekonstrukce úpravny vody malého výkonu B-D 2969 ú. vodního hospodářství obcí

Mašková Jana Analýza rizik vodárenských systémů B-D 2970 ú. vodního hospodářství obcí

Ondráček Michal Studie variant odkanalizování vybrané části urbanizovaného celku B-D 2971 ú. vodního hospodářství obcí

Polášek Daniel Intenzifikace ČOV technologií MBR B-D 2972 ú. vodního hospodářství obcí

Schinnecková Petra Varianty likvidace odpadních vod v obci Ivanovce B-D 2973 ú. vodního hospodářství obcí

Streitová Nikola Hodnocení kvality vody koupališť ve volné přírodě Jihomoravského kraje B-D 2974 ú. vodního hospodářství obcí

Stryková Iva Opatření pro úsporu provozu bazénů B-D 2975 ú. vodního hospodářství obcí

Ševčík Jan Analýza smluvních výkonových ukazatelů v oboru vodovodů a kanalizací B-D 2976 ú. vodního hospodářství obcí

Valešová Martina Analýza rizik vodárenských systémů B-D 2977 ú. vodního hospodářství obcí

Vlčková Veronika Poruchovost čistíren odpadních vod B-D 2978 ú. vodního hospodářství obcí

Čapek Jan Studie proveditelnosti zkušebního stendu vertikálních čerpadel  společnosti SIGMA GROUP a.s. B-D 2979 ú. vodních staveb

Čermáková Barbora Studie šíření znečistění v zemině metodou elektrické impedanční spektrometrie B-D 2980 ú. vodních staveb

Gažar Jan Studie plavebního napojení Břeclavi a propojení na Baťův kanál B-D 2981 ú. vodních staveb

Hanačíková Lenka Monitorování morfologie dna vodní nádrže metodou EIS B-D 2982 ú. vodních staveb

Kaleta Lukáš Stanovení přepadového součinitele s využitím numerických simulací B-D 2983 ú. vodních staveb

Kantor Tomáš Zvýšení zabezpečenosti vodního díla Letovice B-D 2984 ú. vodních staveb

Klosíková Barbora Stanovení vlivu tvarových odchylek ostrohranného přelivu s výřezem  tvaru V na jeho Q/h charakteristiku B-D 2985 ú. vodních staveb

Kšáda Petr Vliv geometrických faktorů na proudění v jednoštěbinovém rybím přechodu B-D 2986 ú. vodních staveb

Musálková Barbora Stanovení vlivu břehových a doprovodných porostů  na průběh hladin velkých vod na řece Ostravici v ř.km 22,850 – 25,280.B-D 2987 ú. vodních staveb

Odstrčilová Michaela Stanovení vlivu břehových a doprovodných porostů na průběh hladin velkých vod  na řece Ostravici v ř.km 18,550 – 20,460.B-D 2988 ú. vodních staveb

Pána Pavel Studie převedení extrémních povodní bezpečnostním  přelivem a skluzem VD Dalešice B-D 2989 ú. vodních staveb

Ploc Jaroslav Citlivostní analýza vlivu výsledků hydrodynamického modelu  na povodňové ohrožení a riziko B-D 2990 ú. vodních staveb

Raszka Petr Modelování vývoje dna a transportu látek na dolním toku řeky Moravy B-D 2991 ú. vodních staveb

Rezbárik Tomáš 2D numerické modelování proudění vody v záplavovém území B-D 2992 ú. vodních staveb

Roušar Ladislav Parametrická studie vlivu stupně drsnosti záplavového území  na výšku ochranných hrází B-D 2993 ú. vodních staveb

Schubertová Dominika Soustavná úprava toku - návrh balvanitých skluzů B-D 2994 ú. vodních staveb



Skalický Jiří Vliv revitalizačních úprav v úseku toku Dědiny na rozsah záplavového  území a na zvýšení retenční kapacity nivyB-D 2995 ú. vodních staveb

Šrůtková Michaela Stanovení množství transportovaných látek B-D 2996 ú. vodních staveb

Bidovský Miroslav Hodnocení konstrukce železničního svršku s pražci s pružnou ložnou plochou B-D 2997 ú. železničních konstrukcí a staveb

Bureš Jakub Studie přestavby železniční stanice Dobronín B-D 2998 ú. železničních konstrukcí a staveb

Fuknová Kristína Modernizace úseku Náměšť nad Oslavou - Studenec B-D 2999 ú. železničních konstrukcí a staveb

Hoza Miroslav Obnova lesní železnice v Rajnochovicích B-D 3000 ú. železničních konstrukcí a staveb

Kubrt Petr Rekonstrukce žst. Kostomlaty nad Labem B-D 3001 ú. železničních konstrukcí a staveb

Motl Daniel Studie přestavby železniční stanice Týniště nad Orlicí B-D 3002 ú. železničních konstrukcí a staveb

Volštát Jan Rekonstrukce žst. Častolovice a Rychnov nad Kněžnou B-D 3003 ú. železničních konstrukcí a staveb

Wimmer Jiří Rekonstrukce žst. Mikulov a žst. Novosedly B-D 3004 ú. železničních konstrukcí a staveb

Belková Petra DŮM  KRÁTKÉ  CESTY B-D 3010 ú. architektury Menšíková Naděžda

Brychta František Galerie města Brna B-D 3011 ú. architektury Dulenčín Juraj

Hanáková Michaela DŮM  KRÁTKÉ  CESTY B-D 3012 ú. architektury Menšíková Naděžda

Hladíková Martina Dostavba městského území Brno - Křídlovická, Leitnerova, Nádvorní B-D 3013 ú. architektury Sátora Josef

Holá Ivana Dostavba městského území Brno -  Křídlovická, Leitnerova, Nádvorní B-D 3014 ú. architektury Sátora Josef

Janča Lukáš Dostavba mezinárodního letiště Brno - novostavba příletové haly B-D 3015 ú. architektury Nový Alois

Jelínková Ilona Novostavba dětské léčebny se speleoterapií u Císařské jeskyně B-D 3016 ú. architektury Odvárka Antonín

Jordánová Štěpánka Dostavba mezinárodního letiště Brno - novostavba příletové haly B-D 3017 ú. architektury Nový Alois

Jurák Tomáš Galerie města Brna B-D 3018 ú. architektury Dulenčín Juraj

Kašpárek Jan Objekt ředitelství závodů Velké Ceny  m. Brna B-D 3019 ú. architektury Šindlar Jiljí

Kašpárková Lucie Novostavba dětské léčebny se speleoterapií u Císařské jeskyně B-D 3020 ú. architektury Odvárka Antonín

Kováčová Hana Novostavba dětské léčebny se speleoterapií u Císařské jeskyně B-D 3021 ú. architektury Odvárka Antonín

Libánská Veronika DŮM  KRÁTKÉ  CESTY B-D 3022 ú. architektury Menšíková Naděžda

Němejcová Lucie Dostavba městského území  Brno - Křídlovická, Leitnerova, Nádvorní B-D 3023 ú. architektury Sátora Josef

Nováčková Tereza Objekt ředitelství závodů Velké Ceny  m. Brna B-D 3024 ú. architektury Šindlar Jiljí

Pálková Eva Dostavba městského území Brno -  Křídlovická, Leitnerova, Nádvorní B-D 3025 ú. architektury Sátora Josef

Pochylý Václav Objekt ředitelství závodů Velké Ceny  m. Brna B-D 3026 ú. architektury Šindlar Jiljí

Polehňa Ondřej Objekt ředitelství závodů Velké Ceny  m. Brna B-D 3027 ú. architektury Šindlar Jiljí

Res Dalibor Dostavba mezinárodního letiště Brno - novostavba příletové haly B-D 3028 ú. architektury Nový Alois

Sedmáková Martina DŮM  KRÁTKÉ  CESTY B-D 3029 ú. architektury Menšíková Naděžda

Tesařová Martina Dostavba městského území Brno - Křídlovická, Leitnerova, Nádvorní B-D 3030 ú. architektury Sátora Josef

Tűrk František Novostavba dětské léčebny se speleoterapií u Císařské jeskyně B-D 3031 ú. architektury Odvárka Antonín

Uhríková Zuzana Galerie města Brna B-D 3032 ú. architektury Dulenčín Juraj

Váňová Kateřina Novostavba dětské léčebny se speleoterapií u Císařské jeskyně B-D 3033 ú. architektury Odvárka Antonín

Vrbová Petra DŮM  KRÁTKÉ  CESTY B-D 3034 ú. architektury Menšíková Naděžda

Málek Jaroslav Polyfunkční centrum v Brně B-D 3035 ú. betonových a zděných konstrukcí Jeneš Rostislav

Adamíra Jan Sledování pohybů skalních bloků v Moravském krasu B-D 3036 ú. geodézie Hanzl Vlastimil

Bezděčková Magda Cykloturistický GIS Moravských vinařských stezek B-D 3037 ú. geodézie Ježek Jiří

Biová Leona GIS obce Morkovice B-D 3038 ú. geodézie Bartoněk Dalibor

Brouček Tomáš Vyhotovení katastrální mapy digitalizované v katastrálním území  Vavřinec na Moravě B-D 3039 ú. geodézie Berková Alena

Busta Stanislav Metrologie a GNSS-RTK B-D 3040 ú. geodézie Bureš Jiří

Drápal Luděk Multimediální mapa (hypermapa) malého územního celku B-D 3041 ú. geodézie Plánka Ladislav

Ehl Marcel Geodetické měření posunů a deformací  dřevěné střešní konstrukce velkého rozpětí B-D 3042 ú. geodézie Bureš Jiří

Heger Miloš Testování přesnosti outdoorových GPS B-D 3043 ú. geodézie Šváb Tomáš

Herbrych Vladimír Obnova katastrálního operátu mapováním v katastrálním území Veselice na Moravě B-D 3044 ú. geodézie Berková Alena

Hovorka Jiří Zaměření podkroví Anglického traktu hradu Veveří B-D 3045 ú. geodézie Machotka Radovan

Hudeček Tomáš Měření posunů a přetvoření stavebního objektu B-D 3046 ú. geodézie Vitula Alexej

Chovanec Miroslav Ověření přesnosti a využití technologie GNSS - RTK  na velkých stavbách B-D 3047 ú. geodézie Bureš Jiří

Kárník Jakub Analýza různých metod určování tížnicových odchylek  a vytváření modelů kvazigeoidu B-D 3048 ú. geodézie Machotka Radovan

Klimešová Kamila Pasportizace  komunikací mobilním mapovacím systémem B-D 3049 ú. geodézie Hanzl Vlastimil

Kocmanová Petra Predikce pohybů skalních bloků v Moravském krasu B-D 3050 ú. geodézie Šváb Tomáš

Komačka Juraj Sledování dynamických dějů geodetickými metodami B-D 3051 ú. geodézie Machotka Radovan

Kopecká Pavla Převod KM-D na KMD v katastrálním území Kuničky B-D 3052 ú. geodézie Berková Alena



Košvica Ondřej Laserové skenování B-D 3053 ú. geodézie Hanzl Vlastimil

Kotyzová Klára Mapa okolí jeskyně Výpustek v Moravském krasu - severní část B-D 3054 ú. geodézie Weigel Josef

Krouská Tereza Geodetické práce při odstraňování povodňových škod B-D 3055 ú. geodézie Bureš Jiří

Matas Ondřej Vybudování sítě podrobného bodového polohového pole  v katastrálním území Vigantice B-D 3056 ú. geodézie Šváb Tomáš

Mikulová Martina Měření přetvoření železničního svršku B-D 3057 ú. geodézie Švábenský Otakar

Patera Matěj Katastr Britské Kolumbie B-D 3058 ú. geodézie Kutálek Stanislav

Pešková Karla Analýza přesnosti výsledků "Mobilního automatizovaného astronomického systému" B-D 3059 ú. geodézie Machotka Radovan

Pippal René Využití GIS technologie při řešení problematiky veřejné správy  v malých obcích na příkladu obce Tetčice B-D 3060 ú. geodézie Pospíšil Lubomil

Ragula Lukáš Vyhotovení 3D modelu historického objektu-státní hrad Veveří B-D 3061 ú. geodézie Šváb Tomáš

Ravčuk Adam Testování přesnosti mobilního mapovacího systému B-D 3062 ú. geodézie Hanzl Vlastimil

Saksonová Ivana Periodické sledování svahových jevů, lokalita Nad Papírnou (Podyjí) B-D 3063 ú. geodézie Kutálek Stanislav

Sobotková Kateřina Vliv počtu identických bodů na přesnost katastrální mapy digitalizované B-D 3064 ú. geodézie Berková Alena

Stolařová Lenka Tvorba digitálního modelu terénu lokality Nesměř B-D 3065 ú. geodézie Kalvoda Petr

Súkupová Erika Automatizované postupy pro vyhodnocení povrchu objektu B-D 3066 ú. geodézie Hanzl Vlastimil

Šindlerová Andrea Vyhotovení geometrického plánu v katastrálním území Česká Rybná B-D 3067 ú. geodézie Berková Alena

Vlčková Klára Vyhotovení katastrální mapy digitalizované  v katastrálním území Veselice na Moravě B-D 3068 ú. geodézie Berková Alena

Vlk Ondřej Zjištění stability výškového bodového pole: polygon Tetčice B-D 3069 ú. geodézie Pospíšil Lubomil

Zachová Lucie Mapa okolí jeskyně Výpustek v Moravském krasu - jižní část B-D 3070 ú. geodézie Weigel Josef

Žáková Petra Obnova katastrálního operátu B-D 3071 ú. geodézie Kutálek Stanislav

Čermák Petr Polyfunkční dům v Kolíně B-D 3072 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

Hajdari Jana Bytový dům v  Ústí nad Orlicí B-D 3073 ú. pozemního stavitelství Beneš Petr

Hubálek Martin Polyfunkční dům B-D 3074 ú. pozemního stavitelství Moudrý Ivan

Kornel Zdeněk Obvodní oddělení policie B-D 3075 ú. pozemního stavitelství Moudrý Ivan

Langer Josef Bytový dům B-D 3076 ú. pozemního stavitelství Škramlik Jan

Malík Petr Zástavba proluky v Praze, Sokolovská ul. B-D 3077 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

Moudrá Marcela Sídlo firmy B-D 3078 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

Pavel Tomáš Řadový dům a související urbanistické řešení  lokality "Za humny" v obci Podolí u Brna B-D 3079 ú. pozemního stavitelství Hradil Dušan

Pýcha Tomáš Polyfunkční dům, Český Brod B-D 3080 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

Vorba Miloš Bytový dům B-D 3081 ú. pozemního stavitelství Moudrý Ivan

Vostřel Daniel Bytový dům , ul.gen. Píky, Olomouc B-D 3082 ú. pozemního stavitelství Beneš Petr

Vranovský Jaroslav Bytový dům B-D 3083 ú. pozemního stavitelství Škramlik Jan

Svatoň Milan Škola Tutleky - vytápění B-D 3084 ú. technických zařízení budov Treuová Lea

Dolák Svatopluk Sportovní komplex s ubytováním. Stavebně technologické řešení B-D 3085 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb Kovářová Barbora

Haščák Martin Bytový dům s občanskou vybaveností. Stavebně technologické řešení. B-D 3086 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb Kovářová Barbora

Kozák Jiří Bytové domy Prosecká, vybrané části stavebně technologického projektu B-D 3087 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb Kantová Radka


